EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 007/2022

PROCESSO Nº: 623/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

CONTRATADA:  CSN KAHALE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS E EVENTOS

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato Prestação de serviços de Buffet por  empresa

especializada  para  realização  de  eventos institucionais para o INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO

MUNICIPIO DE OSASCO-IPMO.

DATA DA VIGÊNCIA:  11/04/2022 à 11/04/2023 (12 meses)

Osasco, 11 de abril de 2022

Washington Jesus

Coordenadoria de Licitações e Compras